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BILANCIO CONSUNTIVO PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO ANNO 2021

Preventivo 2022

PARTE | - ENTRATE

Avanzo di Amministrazione al I° Gennaio

ENTRATE CORRENTI

Reddito patrimoniale

Interessi attivi sul c/c bancario 1503 e postale c/c 11671575
TOTALE REDDITI PATRIMONIALI 0,00 €

Contributi Associativi

Contributo Telethon
Rimborso spese
TOTALE CONTRIBUTI ASSOCIATIVI 0,00 €

Proventi Diversi Poste Correttive Compensative Spese

Contributo vari corsi aggiornamento

Introiti vari

TOTALE PROVENTI DIVERSI POSTE CORRETTIVE COMPENSATOR 0,00 €

Entrate per partite di giro

Storno fattura

Incasso quote ordinarie

Incasso per incremento quote

TOTALE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO

TOTALE ENTRATE 0,00 €
PARTE Il - USCITE

SPESE CORRENTI

Spese per gli Organi Istituzionali

Spese gettone

Rimborso spese Consiglio Direttivo

Spese impreviste e varie

Totale 0,00 €

Consuntivo 2022

€

€

€

26.996,77

34,81 €
27.031,58

36.672,69 €

63.704,27

4.800,00 €

10.026,48 €
14.826,48
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Spese per aggiornamento professionale ed iniziative culturali

Aggiornamento professionale e culturale
Onorificenze agli iscritti
Totale

Spese stampa Albo e Bollettino
Pubblicazione Albo e spedizione
Spese stampa e spedizione bollettino
Totale

Spese per la sede

Split Payment

Affitto locali

Spese fognatura

Materiale di consumo stampanti
Spese sito internet

Pulizia locali

Spese postali e telegrafiche
Spese telefoniche

PEC

Acquisto beni strumentali
Cancelleria e stampati
Totale

Interessi passivi commissioni ed oneri diversi
Rimborso quote associative

Commissioni e spese bancarie

Commissioni e spese postali

TOTALE INTERESSI PASSIVI ED ONERI DIVERSI

Spese in conto capitale
Acquisto beni strumentali
TOTALE USCITE IN CONTO CAPITALE

Uscite per partite di giro

Quote FNOVI nuovi iscritti

Quote Federazione Regionale nuovi iscritti
Quote FNOVI ordinarie

Quote Federazione Regionale ordinarie
TOTALE USCITE PER PARTITE DI GIRO

TOTALE USCITE

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

1.693,62 €

1.693,62

1.638,57 €
4.968,02 €
544,16 €
49,00 €
263,06 €
480,00 €

358,11 €
400,00 €

17,00 €
8.717,92

1.293,50 €
279,94 €
1.573,44

13.124,44 €
980,42
14.104,86

40.916,32 €



Riepilogo generale delle entrate:

Capitolo I°
Capitolo 2°
Capitolo 3°

Capitolo 4°

Redditi patrimoniali

Contributi associativi
Preoventi diversi

Entrate per partite di giro

TOTALE

Riepilogo delle uscite:

Capitolo 5° Spese per organi Istituzionali
Capitolo 6° Spese per aggiornamento professionale
Capitolo 7° Spese per stampa Albo e Bollettino
Capitolo 8° Spese per la sede
Capitolo 9° Interessi passivi, commiss. e oneri diversi
Capitolo 10° Uscite in conto capitale
Capitolo 11° Uscite per partite di giro
TOTALE

Differenza:

Il Presidente Il Segretario

(Dott. Marco Melosi)

G e

(Dott. Daniele Fanetti)

0,00 €

ZERO

banca
posta
Cassa
TOTALE

16.095,33
6.692,62

22.787,95

Il Tesoriere

(Dott.ssa Santoni Romina

%&w' WO .

€ -

26.996,77 €

36.707,50 €

€ 63.704,27

14.826,48 €

1.693,62 €

€ 8.717,92

1.573,44 €

14.104,86 €

€ 40.916,32

22.787,95 €






